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  اطلاعیه

 " نمایشگاه بین المللی تجهیزات صنعتی و ماشین سازی روسیه "

 

 

 قابل توجه شرکتهای عضو انجمن 
 

     که در تاریخ  دوم لغایت چهارم   "ین سازی روسیهـنمایشگاه بین المللی تجهیزات صنعتی و ماش "حضور در   علاقمندان جهت از بدینوسیله          

 تاریخ ر تا ـحداکث ، رمـل توجه اعضای محتـقاب ال ـه به فضای محدود  و استقبـبا توج ت می گردد ـدرخواس ، ودـمی ش زارـبرگ 1401اه ـم آبان 

با مجری نمایشگاه  ، و فضای درخواستی اناعلام نمایند تا بر مبنای تعداد متقاضی انجمناین   را به دبیرخانهحضور خود مراتب  1401/  ۶/  ۳0

 .ه گرددزات ویژه اعضای استصنا مذاکرجهت اخذ تخفیفات و یا امتیا

 

 

 با سپاس                                                                                                
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 چهارمین نمایشگاه بین المللى ماشین سازى
نمایشگاه بزرگترین  مسکو،   -  روسیه 
 صنعتى در حوزه ماشین سازى است که
 در آن طیف وسیعى از تجهیزات بنگاه هاى
 صنعتى شامل صنایع مختلف را در معرض

دید بازدیدکنندگان قرار مى دهد.
 در این نمایشگاه تمرکز ویژه اى بر روى
 ماشین آلات تولید برق حرارتى، سیستم
آلات ماشین  صنعتى،  اتوماسیون   هاى 
 صنعتى دستگاه هاى هیدرولیک و پنوماتیک
 و موتورهاى صنعتى و الکتریکى در نظر

گرفته شده است.
 این نمایشگاه با حمایت کمیته انرژى دوماى
و وزارت صنعت  و  انرژى  وزارت   دولتى، 
بازرگانى فدراسیون روسیه برگزار مى شود.

24 - 26 اکتبر 2022
2 لغایت 4 آبان 1401

مسکو، مرکز نمایشگاهى اکسپوسنتر
EXPOCENTER 



  نمایشگاه ماشین آلات تولید برق حرارتى، تولید برق و تجهیزات کمکى براى ایستگاه هاى
دیگ بخار، واحد هاى CHP، نیروگاه هاى حرارتى، ماژول هاى مستقل و پارك برق

 ماشین آلات - نمایشگاه هاى پمپ هاى صنعتى، کمپرسورها، شیرها، تجهیزات هیدرولیک و پنوماتیک براى شرکت هاى
بخش هاى مختلف اقتصاد.





هدف از حضورآمار بازدید کنندگان

منطقه مسکو

سایر مناطق روسیه

غرفه داران و بازدیدکنندگان خارجى

معرفى محصولات و خدمات جدید

کسب اطلاعات در مورد وضعیت فعلى بازار

کارشناسان با  صحبت   / مشاوره   دریافت 

 شرکت هاى صنعتى، شهردارى با کسب و

کار خود براى بازدید از برنامه کسب و کار

%25

%71

%4

نوع شرکت بازدیدکنندگان

طراحى و ساخت خطوط تولید

تولید گرما و برق به عنوان فعالیت اصلى

فروش، نصب، تعمیر تجهیزات

 شرکت هاى صنعتى، شهرى

%35

%25

%24

%16

%39

%25

%14
%5

%17

مشخصات بازدیدکنندگان:

 نمایندگان ساختارهاى دولتى شعبه. کارشناسان انرژى شرکت هاى تولید و تامین حرارت مدیران و کارشناسان مسئول شرکت هاى تاسیساتى علاقه مند به خرید براى ساخت، تعمیر،

نوسازى بنگاه ها در صنایع مختلف (نفت و گاز، غذا، کنجاله، چوب، متالورژى، ماشین آلات و غیره).

نمایندگان شرکت هاى بازرگانى تامین کننده تجهیزات تولید برق و حرارت صنعتى و سیستم هاى تامین برق خودران و به دنبال گسترش همکارى با تولیدکنندگان و تامین کنندگان هستند.



 برگزارکننده توجه زیادى به رویدادهاى جانبى تجارى نمایشگاه دارد. در قالب ارتباط مستقیم، تولید کنندگان و تامین کنندگان تجهیزات قادر
خواهند بود در مورد مسائل مبرم صنعت و راه هاى توسعه بخش هاى انرژى و صنعتى بحث کنند.

 شرکت کنندگان در برنامه کسب و کار در قالب گفتگوى مستقیم در مورد مسائل افزایش بهره ورى انرژى و کاهش هزینه هاى ساخت، بهره بردارى، تعمیر،

 بازسازى، نوسازى زیرساخت هاى عمومى و شرکت هاى صنعتى از طریق استفاده از تجهیزات نوآورانه و انرژى بحث و گفتگو خواهند کرد. صرفه جویى

در فناورى ها؛ مسائل مربوط به انطباق با استانداردهاى ایمنى صنعتى؛ در مورد استفاده از نسل خود از شرکت ها، نظرات متخصصان را خواهند شنید.

پیش نویس برنامه کسب و کار 2022:
• تشکیل صنعت: اهداف کلیدى توسعه تولید گرما و برق توزیع شده است

• تولید خود براى شرکت هاى صنعتى به عنوان یک تجارت بسیار سودآور و به عنوان ابزارى براى نصف کردن هزینه هاى انرژى
• تجهیزات کمپرسور مدرن براى بازار روسیه

• تجهیزات نوآورانه براى ساخت، تعمیر، نوسازى ایستگاه هاى دیگ بخار



 کمپین گسترده ارتقاى بازدیدکنندگان نمایشگاه بین المللى ماشین آلات بر اساس تحقیقات دقیق بازار، براى جذب تعداد زیادى از خریداران
در تبلیغات  کلیدى،  برنامه جذب خریداران  بخش صنعتى،  متخصصان  به  هدفمند  هاى  ارسال  است، شامل:  ریزى شده  برنامه   مرتبط 
بازاریابى، تبلیغاتى  کمپین  باز،  در فضاى  تبلیغات  بازار صنعتى،  در  مهم  رویدادهاى  در  تبلیغات  مربوطه،  تجارى  و  تجارى   مطبوعات 

استفاده از مرکز تماس براى دعوت از متخصصان  شرکت هاى انرژى / نفت و گاز و روسیه در شاخه هاى مختلف صنعت

مشخصات بازدیدکنندگان (خریداران کاربر نهایى):
• کارشناسان انرژى شرکت هاى صنایع مختلف (نفت و گاز، شیمى، کشاورزى، مواد غذایى و غیره)

• کارشناسان انرژى شرکت هاى تولید و تامین حرارت و برق

.PHC کارشناسان شرکت هاى مهندسى، ساخت و مونتاژ علاقه مند به خرید تجهیزات ساخت، نصب و تعمیر ایستگاه هاى دیگ بخار و نیروگاه هاى •

• نمایندگان شرکت هاى بازرگانى علاقه مند به گسترش گستره دیگ هاى صنعتى، تجهیزات تبادل حرارت و تولید برق.





https://en.machinery-fair.ru   وب سایت رسمى      
BANIANONLINE.IR   ثبت نام در نمایشگاه

 چهارمین نمایشگاه بین المللى ماشین سازى، نمایشگاهى صنعتى است که طیف وسیعى از تجهیزات شرکت هاى صنعتى صنایع مختلف و تامین برق و گرماى بى وقفه

آنها را در مسکو به بازدیدکنندگان ارائه مى دهد و فرصتى بى نظیر براى ارائه محصولات خود خواهید داشت.

  محل برگزارى نمایشگاه بین المللى ماشین آلات منطقه مسکو را انتخاب شده است که از نظر توسعه اقتصادى و حجم تجارت خرده فروشى و عمده فروشى در بین

مناطق روسیه از جایگاه پیشرو برخوردار است.

 نماینده نمایشگاه در ایران:

 شرکت برنامه ریزى نمایشگاهى بانیان امید،

     تهران، اتوبان چمران، نمایشگاه بین المللى تهران، سالن 5،  طبقه منفى 1

info@banian.ir:ایمیل                                         banian.ir :تلفن:    1000 7450 9821+                                               وب سایت    



 برگزاري نمایشگاه بین المللى فعالیتی کاملا تخصصی است که دانش ، تجربه و تکنولو ژي مناسب

 خود را می طلبد. خوشحالیم که شرکت بانیان امید با بیش از 25 سال فعالیت دراین صنعت این امکان

 را فراهم کرده تا با شناخت خواسته ها و نیازهاي مشتریان ، آگاهی از دانش روز، دسترسی به

 بهترین نیروي انسانی وبهره برداري از مناسب ترین امکانات فنی قادر به ارائه خدمات تخصصی به

 مشتریان خود باشد. شرکت برنامه ریزى و نمایشگاهى بانیان امید درسال1380 به وسیله گروهى

 بنیان نهاده شد که از سال ها تجربه فعالیت در زمنیه هاى مختلف صنعت نمایشگاهى برخوردار

بودند. این شرکت به عنوان نماینده رسمى نمایشگاه ماشین سازى روسیه در ایران مى باشد.

نماینده برگزارکننده در ایران:
 شرکت برنامه ریزى نمایشگاهى بانیان امید



 چهارمین نمایشگاه بین المللى ماشین سازى روسیه - مسکو، بزرگترین نمایشگاه صنعتى

 در حوزه ماشین سازى است که در آن طیف وسیعى از تجهیزات بنگاه هاى صنعتى شامل

صنایع مختلف را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار مى دهد.

در این نمایشگاه بخش ویژه اى نیز براى ماشین آلات گرمایشى در نظر گرفته شده است.

24 - 26 اکتبر 2022        2 لغایت 4 آبان 1401
مسکو، مرکز نمایشگاهى اکسپوسنتر
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راه حل هاى از شرکت ها  انرژى  استقلال  براى  ابزارى  عنوان  به  پراکنده  تولید   ” 
در صنعت“ واردات  جایگزینى  و  نوآورانه 

الى 12:15، سالن کنفرانس اول  10:30 

جدید“ هاى  چالش   - المللى  بین  تجربه  و  روسیه  پتانسیل  هیدروژن.   ”

الى 12:45، سالن کنفرانس دوم  10:45

 
“BIM&BEM 2022 - INDUSTRY ”

کنفرانس از ظهر، دومین سالن  بعد  تا 4:30   10:45 صبح 

روسى“ کمپرسور  ساختمان  توسعه  انداز  چشم  و  وضعیت   ”

الى 15:15، سالن کنفرانس اول  12:25 

 ”مسائل واقعى تامین حرارت افزایش بهره ورى و قابلیت اطمینان تاسیسات تامین گرما“

الى 17:00 سالن کنفرانس اول  15:00

mini - CHP صنعت برق کوچک. ساخت و بازسازى ایستگاه هاى دیگ بخار و ” 
درشرایط تلاطم اقتصادى“

از ظهر - ساعت 17:25 سالن کنفرانس دوم بعد  ساعت 3:25 

اکتبر  26

الکترو-هیت-2022“ ماشین آلات/نسل  بین المللى  نمایشگاه   - جوایز   ”

الى14:00، سالن کنفرانس اول  10 :45 

نشست عمومى
  "جایگزینى واردات، نوآورى و بومى سازى تولید در بخش انرژى به عنوان روشى براى

تثبیت اقتصاد براى فدراسیون روسیه"
 با حمایت و مشارکت: شوراى فدراسیون روسیه، کمیته انرژى دوماى دولتى فدراسیون روسیه، وزارت

فدراسیون روسیه، انرژى  فدراسیون روسیه، وزارت   انرژى منطقه مسکو، وزارت صنعت و تجارت 

دولت مسکو، شرکت هاى تولید و تامین حرارت، انجمن هاى تخصصى.

10:30 الى 12:45، سالن کنفرانس اول

” تامین حرارت و برق شرکت ها در شرایط مدرن“

11:00 الى 14:00 سالن کنفرانس 2

” افتتاحیه رسمى نمایشگاه، تور VIP از نمایشگاه“

1:00 صبح - 2:00 بعد از ظهر

 ” جایگزینى واردات: چالش ها، فرصت ها، بهترین پروژه ها“

ساعت 3:15بعد از ظهر - ساعت 17:45 سالن کنفرانس اول
 

 ” فن آورى هاى نوآورانه تصفیه آب و تصفیه آب در بخش انرژى“

ساعت 51.3 بعد از ظهر - ساعت 54:71، سالن کنفرانس دوم

به نام خداوند جان و خرد

” برنامه تجارى چهارمین نمایشگاه  بین المللى ماشین سازى 2202 “

 24 - 26 اکتبر، مسکو، مرکز نمایشگاه اکسپوسنتر
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اکتبر  25
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